

Kirkeforget

GLIMT FRA KOPERVIK MENIGHET NR 3 2021 28. ÅRGANG

ANNE-LIN YTRELAND

DIRIGENT FOR SUND BARNEKOR I OVER 25 ÅR. S. 5



- TOPPEN ER VEL TURENE TIL
OSLO SOUL CHILDREN FESTIVAL
FOR DE ELDSTE MEDLEMMENE.

«HJEEELP!!!»

TWEENS SOM STARTET OPP I
2020 ER BLITT EN SUKSESS.
NÅ ER DET VENTELISTER, OG
DE TRENGER FLERE LEDERE.
NOEN SOM KAN BIDRA?
SE LEDIGE OPPGAVER PÅ S. 9

FIN 17. MAI -
GUDSTJENESTE
I PARKEN. SE S. 3

Kjekk Tweens-
og familiehelg
på Fredtun. S. 9



KOPERVIK MENIGHETSKONTOR
Askehaugen 1, 4250 Kopervik
Postboks 14, 4291 Kopervik e-post:
kopervik@karmoykirken.no
www.kopervikkirke.no
SERVICEKONTORET: 52 81 00 01

Adm. leder: Inger Marie Dagsland
Tlf.: 52 81 00 10 / 911 22 372

SOKNEPREST: Kristian Støle
Tlf.: 52 81 00 13/411 46 826

KANTOR: Øystein Bredal
Tlf.: 958 08 163

KATEKET: Solveig Leikvoll
Tlf.: 52 81 00 12
Tlf.: 992 42 272

KIRKETJENERE:
Cilje Solvig, Tlf. 52810009/92862092
Elise Dankel, Tlf. 924 29 829

TROSOPPLÆRER:
Åse Vattedal Eiksjø.
Tlf. 52 81 00 15/925 42 727

BARNE-OG UNGDOMSARBEIDER:
Cilje Solvig, Tlf. 52810009/92862092

MENIGHETSRÅDSLEDER:
Aage Edvard Wiksnes
Tlf.: 994 26 842

LÆRINGSVERKSTEDET KOPERVIK
BARNEHAGE:
Sveinsvolljordet 1, 4250 Kopervik
Styrer: Bodil Melkevik
Tlf.: 37 07 16 59

KIRKEVERGE I KARMØY:
Kjetil Osnes Bøe
Sveinsvolljordet 9, 4250 Kopervik
Post: Rådhuset, Postboks 167,
4291 Kopervik
e-post: post@karmoykirken.no
www.karmoykirken.no

KIRKETORGET:
Redaksjon: Astrid Vestvik Nilsen, red.
Elisabeth Thomassen, foto
Kåre V. Nilsen, foto,
Ingeborg Ellingsen
Staben ved menighetskontoret
Frivillige bidragsyttere
Layout: Martha Breistig Woll
Trykk: Haugesund Bok & Offset
Frivillig kontingent: Kr 150.- pr år
Girokonto for støtte til bladet:
3315.61.06629
Annonsepris: Kr. 1000 pr. 4 nr.
Ekspedisjon/distribusjon:
Rønnaug Leirvåg
Bladet deles ut av frivillige ombærere
til husstandene i Kopervikområdet.
Opplag: 3800

FORSIDEFOTO:
Åse Vattedal Eiksjø



KRISTIAN STØLE: ETTERTANKE:

VALG

Vi tar mange valg hver eneste dag. Mange ganger er det enkelt å ta valgene fordi vi lett ser hva som er det beste, andre ganger er det vanskeligere. Noen ganger tenker vi ikke over dem en gang, mens noen livsvalg er vanskelige og har stor betydning for livet vårt. De valgene som vi vet berører det grunnleggende i livet, utfordrer oss til å stanse opp og tenke grundig gjennom følgene av våre valg.

I Bibelen møter vi fortellingen om Jesus som «var i Guds skikkelse og ikke så det som et rov å være Gud lik, men gav avkall på sitt eget, tok på seg en tjenerskikkelse og ble mennesker lik». (Fil 2,5-6). Jesus valgte et liv i solidaritet med oss, et valg som hadde sitt utspring i kjærligheten. Han fikk oppleve valgets kval i ulike situasjoner. Ved begynnelsen av sin livsgjerning blir Jesus fristet av den onde til å velge all verdens rikdom framfor å gå den veien Gud ønsket. En av hans nærmeste medarbeidere, Peter, gir også råd til Jesus om ikke å gå den veien Gud hadde tenkt. På slutten av Jesu liv møter vi han i Getsemanehagen, der han kjemper med seg selv og Gud om hans livsvei skulle ende på korset, eller om han skulle få slippe unna.

Det var ikke enkle valg, det var ikke skuespill. De første kristne forstod det slik at dette gjorde Jesus av kjærlighet til oss, slik at vi skulle få del i Guds nåde og tilgivelse.

Jesus gav både gjennom sine livsvalg og sine ord, en klar utfordring til oss som skulle følge etter: kjærligheten til andre og omtanken for vår neste skal være drivkraft når vi tar våre valg. Han så for eksempel situasjonen til den uglesette tolleren Sakkeus, og valgte å invitere han inn til fellesskap.

Dette hadde de første kristne fått med seg. Når de beskriver Jesus, så sies det: «vis samme sinnelag som Jesus Kristus». Det stiller oss i noen valgsituasjoner, der vi utfordres til å se utover våre egne grenser, for andre menneskers skyld. Men der vi også vil kunne kjenne på valgets kval.

Kirken har et valgspørsmål: «Mer himmel på jord». Det virkeliggjøres når mennesker kan få kjenne at Guds kjærlighet anerkjenner, tilgir, reiser opp og gir del i fellesskapet med vår Herre.



BJARNE REIDAR HANSEN: MIN SALME

Petter Dass' mektige salme "Herre Gud, ditt dyre navn og ære" har hedersplassen først i salmeboka. Denne salmen står også som nummer 278. Grunnen til at to versjoner er tatt med, er at teksten på den første, og kanskje best kjente, er så omarbeidet at den er ført opp som en oversettelse.

Navnet Petter Dass gir for noen tanker om noe gammelt og utdatert, men tekstene og salmene hans er friske og lett forståelige, og klinger kanskje aller best når vi får med noe av det opprinnelige i ordvalg og uttrykksmåte. Den salmen som står på nummer 371 i salmeboka er et godt eksempel.

Første vers går slik:
*Om alle mine lemmer
var fylt av bare sang,
om de så høyt istemmer
at det i skyen klang,
og sang jeg dag og natt,
jeg kunne ei gjengjelde
med takk Guds rikes skatt.*

Petter Dass har hatt økende popularitet i senere år, og Norsk salmebok 2013 har med hele 10 av hans salmer. **Ola Bremnes** har bidratt til å gjøre Petter Dass aktuell, med forestillinger, innspillinger og prosjekter. Det ligger litt

tilbake i tid, men noen husker kanskje forestillingen "Mit Reysetøy" som var et samarbeidsprosjekt med kirkekorene i Karmøy. Det er Ola Bremnes som har hentet fram teksten til den salmen som presenteres her. Den er ikke så mye sunget, men er vel verdt å bli kjent med. **"O store Gud som hjelpe kan"** er hentet fra Petter Dass' morgen- og aftensanger, og har der tittelen "Aften-Suk". Salmen har tre vers, og melodien er ved Ola Bremnes.

Salmen begynner med en bønn til Gud om beskyttelse for den som er på havet og som lever av havet. Vi bor på et sted i landet der det skulle være til å forstå. Det fiskersamfunnet som salmen har sitt utgangspunkt i ligger nå tilbake i tid, men salmen fortsetter med bønn om mat på bordet "til hver manns munn", om tilgivelse for synd, fred i landet og fred i sinnet. Det er like aktuelt til alle tider.



O STORE GUD SOM HJELPE KAN

Norsk salmebok 815
T Petter Dass før 1707
M Ola Bremnes 1995

*1. O store Gud, som hjelpe kan,
hvis sti er i de store vann,
se med ditt guddoms øye
til alle som på havet er.
Bevare dem fra grunn og skjær,
la vær og vind dem føye!*

*2. La dine engler følge dem
i god behold til hus og hjem!
Velsigne landsens grøde.
Gi fisk og sild av havets grunn,
gi daglig brød til hver manns munn,
gi fattig folk sin føde!*

*3. Forlat vår synd, o Fader god,
for hans skyld som på korset stod,
tenk på ditt gamle rykte!
La oss i landet bo med fred
og med en god samvittighet,
deg, Herre Gud, å frykte!*

OM Å SJÅ LYSET GJENNOM MØRKET



For ei tid sidan snakka eg med ei kvinne som livet hadde fare ille med. Ho hadde begynt å ruse seg i ung alder, blitt rusavhengig, hadde opplevd overgrep og levde nå med streke fysiske smerter som medisiner ikkje klarte å lindre.

Men er har eit godt liv, sa ho. Det gjorde inntrykk!

Eit godt liv, med den bakgrunnen og dei daglege smertene? Går det an?
Eg er ein kristen, sa ho. Eg trur på Jesus!
Var det det som gjorde at ho såg lyset i det som eg såg føre meg, måtte vera vonde og mørke dagar?

Eg måtte tenke på kor lett vi har for å klage over ting som ikkje alltid går slik vi hadde tenkt, og så graver vi oss ned i desse vonde tinga i staden for å sjå etter dei lyse sidene ved livet? Kva er det i livet mitt som kan gi meg livsglede? Gløymmer vi å sjå etter det? Kanskje vi må leite. Det er lett å gløyme dei gode tinga vi har å takke for?

Denne kvinna fekk meg til å reflektere. Ho fokuserte på lyset i livet sitt, på det positive, ikkje dei mørke sidene. Det gav meining. Det gav henne eit godt liv.

Eg er lyset i verda, seier Jesus. Ser vi det?

Torstein Torbjørnsen

17. MAI-GUDSTJENESTE I PARKEN

Årets 17. mai -gudstjeneste ble lagt til Parken i Kopervik og ble en flott opplevelse for de 200 som var til stede. Frivillige i bunader registrerte de personene som fikk slippe innenfor og hjalp med lyden og gjennomføringen. Prost Ove Sjursen var forrettende prest, Odd Roar Hult deltok på kornett, mens Kopervik barnegospel med sin dirigent Aslaug Kongshavn, optrådte med sang. Også mange utenfor de oppsatte grensene fikk med seg en gudstjeneste utenom det vanlige, på en spesiell dag i denne spesielle tida. Takk til menighetens stab som tenkte nytt for å nå så mange som mulig på 17. mai!
Astrid Vestvik Nilsen





Sensommerfest på Ytreland



Folk strømmet til Sensommerfesten denne fredagskvelden.

Fredag 20. august arrangerte styret for Sund bedehus Sensommerfest. Det pleier være sommerfest på bedehuset i juni, men de siste to årene har den gått ut pga Corona. Men så i år kom ideen om å ha sensommerfest. Den ble planlagt som en tilstelning ute og ble holdt på det flotte nærmiljøanlegget vi har på Ytreland. Dette var noe nytt!

STOR OPPLEVELSE Å HØRE SUND BARNEKOR

Det ble flott vær og folk strømmet til. For Sund barnekor ble det første samling etter skoleferien, men de hadde ikke glømt å synge! Og de hadde heller ikke glømt sangene. Anne-Lin klarte som alltid å få barna til å bruke stemmene og virkelig stemme i. Noen av medlemmene i koret kunne ikke møte denne dagen, så antallsmessig var koret lite, men høstes godt likevel. Svein Arne Skår sørget for god lyd på hele arrangementet. Og stemningen stiger som alltid ytterligere når koret understreker de fine sangtekstene med tilhørende bevegelser.

ANDAKT VED KØRNER HØIE

Andakt ble holdt av Kørner Høie, som har sitt arbeid på Stemnestaden. Han hadde med ei lita skattekiste, og fortalte om en

morsom skattejakt, der han fikk fram Jesu ord om at det viktigste er å samle seg skatter i Himmelen. Når sommerfest arrangeres på Bedehuset, pleier vi ha salg av ertesuppe, pølser etc, men nå i Coronatid sørget folk for å ta med mat sjøl, grillene var tent til pausen.

BASAR MED FLOTT RESULTAT.

Festen skulle gi inntekt til driften av bedehuset. Inntektene kom gjennom loddosalg. Flotte gevinster var gitt. En god del lodd var solgt på forhånd og salget gikk strykende på festen. Det ble utrolig flott resultat på kr. 31.000! Basar gir mye spenning og skaper god underholdning! Og når sola skinner, folk er blide og koser seg i det praktfulle sensommerværet, så får vi alle en kjempekjekk fredagskveld.

Eli Stornes



Leder for bedehusstyret, Bjarne Stornes, takker dirigent for Sund barnekor gjennom 25 år, Anne-Lin Ytreland, for flott innsats denne kvelden.



Anne-Lin Ytreland har nå dirigert og bestyrt barnekor på Sund Bedehus i over 25 år. Sund barnekor har barn fra 5 år og til og med 7. klasse. Medlemmene kommer slekt ikke bare fra Sund og Ytreland, men også fra andre steder i Kopervikområdet. Ganske

Samtale med den nye redaktøren av Kirketorget

GEIR TOSKEDAL

Etter godt 40 år som folkevalgt og 2 perioder på Stortinget, stiller ikke stortingsrepresentant Geir Toskedal til gjenvalg i høstens valg. I stedet har han valgt «hjemmebane» med kona Elin på Skår. Nå fortsetter han som seniorkonsulent med å koordinere aktivitetene på Rogalands tusenårssted, Avaldsnes. Dermed får Geir litt tid til overs, og har sagt ja til å overta som redaktør av Kirketorget.



-Har det vært mye reising på disse årene?

– Ja, jeg besøkt alle fylker og de fleste byer og regioner i Norge. Jeg har også fått et spesielt forhold til Svalbard og Finnmark. Som medlem i både den parlamentariske EFTA/EØS-komiteen og Europa-utvalget har det blitt mange møter på meg, i Brussel, Vaduz, Strasbourg, Bern og Reykjavik. Det har også vært besøk til USA, Israel, Canada og en rekke land i Europa for å lære eller ivareta norske interesser.

-Har det vært krevende år?

– I kommunal- og forvaltningskomiteen ble det en krevende runde med kommune- og regionreformen. I tillegg kom en ny flyktningssituasjon, som skapte store utfordringer. Det var en ny verden

med nasjonalt ansvar i internasjonal perspektiv. Det var veldig travelt, og utrolig interessant. I arbeids- og sosialkomiteen møtte jeg trygd- pensjons- og arbeidslivsspørsmål og nye problemstillinger, herunder NAV-skandalen. Da FrP gikk ut av regjeringen, fikk jeg ansvaret for partiet i utenriks- og forsvarskomiteen, Europarådet og verv innen arktisk råd. Igjen en ny verden, denne gang gradert til topps, også innen NATO. Spesielt de siste to årene har på alle måter vært en unik opplevelse.

-Har du noen opplevelser du husker spesielt?

Å ja, mest av alt mennesker og deres skjebner, et stort spenn jeg kunne ha fortalt mye om. Jeg kan nevne flyktningmottak ved Middelhavet, indianerreservat i Amerika eller de reisende i Norge (omstreifere,

sigøynere). Av mer personlig karakter kan jeg nevne et fantastisk FN-opphold i New York, ekspedisjon rundt Svalbard med forskere, næringsliv, direktorat og PST og innsyn i forsvarsforhold. Må også si at møtet med store personligheter og dyktige kollegaer i alle parti har gjort inntrykk.

Opplevelser og minner står i kø og er ikke ferdig sortert. Jeg har vært heldig og er taknemlig for 7 helt privilegerte år.

Men nå må jeg lande og ser fram til å kunne delta mer i livet på Karmøy og ikke minst bli godt kjent med menighetsarbeidet i Kopervik!

Astrid Vestvik Nilsen

SUND BARNEKOR

mange har sunget i barnekor fra de var 5 år og ut 7. klasse. Og mange gir uttrykk for at de synes det er trist når de må slutte på grunn av alder.

Årene i barnekor har gitt mange gode minner. Toppen er vel turen til Oslo Soul Children Festival for de eldste medlemmene. Dette har vært opplevelsrike dager for mange. De har opplevd å være sammen med flere tusen andre barn og de har opplevd hovedstaden. De siste par år har denne turen ikke vært mulig på grunn av Corona.

Hver vår har barnekor vår/ påskekonserter på Sund Bedehus. Annethvert år har de fremført julespill, der juleevangeliet formidles i ord og i toner av koret i fantas-

tisk flotte kostymer. For en del år siden spilte koret inn en fin CD med mange fine, friske sanger. En gang årlig har det vært vanlig at koret opptrer sammen med Kvalavåg Musikkor. Av og til synger koret og på gudstjenester i kirka.

Sund Barnekor har bidradd til mye glede, god stemning og til fantastisk fin formidling av evangeliet. Ann-Lin klarer å få barna til våge å bruke stemmene sine til virkelig å synge ut. Det står stor respekt av innsatsen hennes gjennom alle disse åra, og Sund og Ytreland bedehuskreter er svært takknemlig for Anne-Lin sitt store engasjement gjennom så mange år til glede for så mange.

Eli Stornes



Sund barnekor sang av full hals på weekenden på Fredtun.

Barnekorret fremfører julespill noen år tilbake.





Menigheten er så heldig å ha fått to flotte malerier i gave av HILDE og TORE KRISTIANSEN. Tusen takk!

L. HAALAND (LANDSKAPSMALERIET ØVERST):

Vi er usikre på hvem kunstmaleren av landskapsmaleriet øverst på siden er, som og har signaturen L.Haaland. Der-som noen av leserne vet hvem som står bak signaturen, så ta gjerne kontakt med menighetskontoret.

MÅLFRID THUESTAD (MALERIET MED SOLNEDGANG):

Hun er født i Kopervik men har vært bosatt på Sandnes. Hun har malt siden 1982. Fra 1984 deltok hun i Reidar Berges malergruppe, og deltar nå i kunstnerkollektivet H101 i Hillevåg. Hun har hatt tegneundervisning ved Kunstsolen i Rogaland, gått malerkurs ved Nutheim malerskole, Telemark, i Lofoten 2008 og på Vrå sommerskole, Danmark. Hun har og hatt flere studieturer i utlandet, fra 1993 til 2005, har og avlagt eksamen i kunsthistorie grunnfag 1990, og har deltatt på en rekke kollektive utstillinger i distriktet, bl.a. med Galleri di Tri. Hun har hatt separatutstillinger i Kopervik, Atelier H101 i 2017 og 2018, i Galleri Det gamle apotek i Skudeneshavn i 2019 og i Både Og i Sandnes i januar 2020.

Maleriet under: Stor takk til LIV LILLIAN HAALAND som har gitt Kopervik menighet dette fine maleriet, som har tittelen: Musikk i landskap på Karmøy,



LIV LILLIAN HAALAND (MUSIKK I LANDSKAP PÅ KARMØY):

Hun er med i en gruppe på seks kunstmalerere som hold-er til i kulturhuset på Åkra. Gruppen kaller seg Artikulør, og har snart 20-årsjubileum. Lillian, som signerer bildene sine med L. Haaland, har tatt tegning, form og farge, og har deltatt på en rekke malerkurs gjennom årene, bl.a. hos Reidun Gytri i Skudeneshavn.

Etter ett års koronapause håper vi igjen å kunne arrangere julemarked i kirken. Tradisjonen tro sammenfaller dagene med åpningen av julegaten. Vi ønsker alle velkommen til kafé og salg av husflid, mat, kunst og annet. Våre trofaste selgere er forberedt, og vi gleder oss! NB! Merk deg datoene allerede nå:

Høstbasaren: 25. sept. kl. 13-15

Julemarkedet: 18.-20. nov.



DISSE BILDENE KAN BLI DINE!

JULEMARKEDET: 1. oktober starter loddsalg på denne flotte kunsten, og trekningen skjer når julemarkedet stenger lørdag 20. nov. Mer informasjon om loddsalget og åpningstider for menighetens julemarked kommer i avisa og i våre sosiale medier.

HØSTBASAR 25. sept kl.13-15. I år håper vi på en høstbasar som er tilnærmet lik den vi kjenner. Mange flotte gevinster er samlet inn (sykkel, strikka gensere, dokker med klær, fotball, brettspill og mye annet), og loddsalget er i gang. På Extra blir det loddsalg mellom 13. og 19. sept. Det er også mulig å kjøpe lodd på Garnhuset og fra menighetskontoret. Av program på basaren kan vi nevne: Sang av Barnegospel og andakt v/Solveig kateket. Vi gleder oss!



Hjemmestrikkede gevinster finner vi også i år.

Dersom smittevern-reglene blir stren-gere, blir det vurdert å ha basaren uten-for kirken.



KOPERVIK & OMEGN
HISTORIELAG

Kopervik og Omegn Historielag har inngått et samarbeid med Kirketorget om å være fast leverandør av stoff til bladet. Siden Historielaget har så mange medlemmer at det er et av de største i landet, og siden Kopervik har så mye interessant historie å vise til, regner vi med at stoffet vil kunne få mange interesserte lesere.



Byvandring med samling i kirka etterpå

Etter å ha fått midler til å lage kjekke arrangementer i koronatiden, tok Diakon-gruppen i Kopervik menighet kontakt med Historielaget i Kopervik.

Hva med å ha et samarbeid om en serie med byvandring med avslutning i kirka etterpå - en slags «fest på kjerka» med andakt og bespising!

Torsdag 17. juni kl 12 stilte 33 påmeldte og forventningsfulle kopervikinger opp utenfor kirka. Historielagets nestleder **Per Arild Bygnes** begynte så sin omvisning ved steinsettingen der den gamle kirka fra 1861 stod. Der fikk vi høre at Kopervik og Stangaland ikke kunne bli enige om hvor kirka skulle ligge, da departementet hadde gitt grønt lys for nyoppføringen. Det måtte en komite av fem «vestantebuar» til for å bestemme hvor kirka skulle bygges, nemlig på Helgesenjorda, tett ved grensa mellom Kopervik og Stangaland kommune. Deretter vandret vi langs Grensegata til kirkegårds-muren ved parkeringsplassen foran inngangsporten. Der var det i eldre tider murt opp båser av stein til parkering av hestene mens eierne var på gudstjenesten. I dag fyller parkerte biler plassen. De har det ikke med å knuffes og bites slik hestene hadde en tendens til, når gudstjenesten drøyde!

Turen gikk videre mot Minnesmerket over de falne fra Kopervik og Stangaland (bilde), oppført i 1951 av billedhuggeren Nils Bruland, sønn til lærer Arne Bruland i Kopervik. Dessverre manglet det 5 navn over omkomne som skulle vært hugget inn. Per Arild fortalte hvem det var og hvordan de hadde omkommet. Lenger borte i

Kirkegata fikk vi et glimt av det gamle Helgesenhuset bak det nye boligbygget på hjørnet. (Bilde) Det hadde vært en stor gård, som strakte seg helt ned til Stangelandsvågen.

Videre i Kirkegata stoppet vi ved nedgangen til Millabakken (Anna Eegs gate). På hjørnet lå det gamle trykkeriet som bl.a. trykket etiketter til hermetikkfabrikkene i distriktet. Det var en tid 7 slike her. Per Arild fortalte en interessant historie om hvordan Napoleon bidro til at hermetisering av mat på blikkbokser ble en suksess – ikke bare for troppene hans, men i hele Europa. Lenger nede i gata hadde det vært skysstasjon for hestevogner og senere automobiler. Like ved lå Lundbergs bakeri, som brant ned på 90-tallet. Bakeriet var kjent for sine gode kavringer. Kavringene ble solgt til butikker over hele Norge. Det var 2 kolonialbutikker i gata, øverst lå Olga Myhres og nederst lå Olga Lilleås sin. Da det ble nevnt hjemmelaget knekk til 25 øre, fikk mange av tilhørerne vann i munnen. **I krysset ved Statsråd Vinjesgate** og Karmsundgata lå før et gammelt fint trehus på tvers. Eierne ba fint om at Gismervik måtte oppføre nybygget sitt 4 meter inn fra gata, slik at han kunne få beholde sin gode utsikt ned til Hovedgata. Nybygget



ble trukket inn og godt var det. Senere ble det den eneste eiendommen i gata som hadde parkeringsplass til bilen sin på egen gårdsplass.

Så bar det opp til kirka, der vi hadde en fin samling med orgelspill, liturgi og bønn for byen og beboerne. Deretter fikk vi servert nydelige smørbrød og kaffe i menighetssalen. Etter en del drøsing ved bordene, fortalte Per Arild en artig historie fra hans sommerjobb som 16-årig dekksgutt på M/S Friborg av Kopervik. **Denne byvandringen** var noe alle syntes å sette pris på. Det vil bli flere slike byvandring utover høsten. De blir annonsert i Avisen og på sosiale medier.

Ingeborg Ellingsen



Tweens-leir og familieleir på Fredtun



4.-6. juni var det stor aktivitet på Fredtun leirsted i Skudeneshavn. Da hadde Kopervik menighet leid stedet til Tweens-leir fredag-lørdag og familieleir lørdag - søndag og gudstjeneste søndag formiddag. Vi var ordentlig spente på interessen, spesielt siden dette var første familieleir på mange år.

Det ble en flott opplevelse! Mange ville på leir og mange kom på gudstjenesten.

Masse ulike aktiviteter

På leir ble deltakerne delt i grupper og fikk tildelt ulike oppgaver som alle gjennomførte med glans. Vi lagde og spiste god mat, vi hadde leirbål med underholdning, kveldsavslutning i kapellet, sov i telt, spilte kubb, øvde på gudstjenesten, badet, hadde 50-leken, gikk hinderløype, spilte fotball, koste med kaninene og mye mer. Både konfirmanter og eldre ungdommer var med som hjelpeledere.

Utdeling av Bibelen for små barn og Min kirkebok

På gudstjenesten deltok barn fra Tweensklubben i prosesjonen. De pyntet alteret

og hadde innøvd bevegelser til takkebønnen. Sund Barnekor og Kopervik barnegospel sang. Solveig kateket var prest og trosopplærer Åse V. Eiksjø hadde utdeling av Bibelen for små barn til 4-åringene og Min kirkebok 6 til årets 1. klassinger som har gått på Dåpsklubb fra sept til mai. Barn fra Tweensklubben hjalp til med utdelingen.

Etter gudstjenesten var det kirkekafe med bløtkaker og dessert laget av leirdeltakerne. Etterpå organiserte Åse fotballkamp mellom barn og voksne. Fornøyde deltakere strålte om kapp med sola. Dette kan fort bli en god tradisjon.

Åse Vattedal Eiksjø (trosopplærer)



Kopervik barnegospel deltok med flott sang (dir. Aslaug Kongshavn)



TWEENS:

ET SVÆRT POPULÆRT TILBUD TIL BARN FRA 5. TIL 7. KLASSE

I forrige nummer av Kirketorget fikk du en flyer om den viktige givertjenesten som bl.a. skal bidra til å opprettholde Tweens-tilbudet. Dette tilbudet er blitt utrolig populært. Opptil 50 barn i 5.-7. klasse kommer til kirken hver onsdag etter skoletid. Her får de mat, gjør lekser og deltar i aktivitetsgrupper og har felles avslutning i kirkerommet. Sist høst var det faktisk venteliste!

Dette er bare helt fantastisk, og vi skulle virkelig ønske at tilbudet kunne utvides til en ekstra dag. Det kan vi dersom DU vil bruke 3 timer sammen med disse barna en gang pr.uke.

VI HAR BEHOV FOR HJELP TIL FØLGENDE OPPGAVER:

- HOBBY-GRUPPE
- KJØKKENARBEID
- LEKSEHJELP

Tweens er et trygt sted å være etter skoletid. Barn i Tweensklubben kan også velge å være med som hjelpeledere for yngre barn i ulike trosopplærings tiltak. Da får de i tillegg ledertrening. Dette arbeidet dekkes ikke av det offentlige. Derfor er vi helt avhengig av andre.

Kopervik kirkes visjon er: Kopervik kirke for alle hele livet. Det forplikter! Alle tilbud i kirken er enten gratis eller de har en lav egenandel for å inkludere flest mulig.

ENTEN DU VIL BIDRA MED ARBEIDSKRAFT ELLER ØKONOMI

så blir vi veldig glade om du tar kontakt på: Tlf. 52 81 00 10 / 911 22 372, e-post: kopervik@karmoykirken.no eller FB/Messenger. Dersom du ønsker å bli **fast giver**, finner du link til avtaleskjema på <https://www.kopervikkirke.no/Vis/ArticleId/5028/Gi-en-gave-til-kirken> Engangsbeløp kan gis på **VIPPS #512588** eller til konto **3315.61.00663**.

Vi håper du tar imot utfordringen. Barna i Kopervik fortjener dette tilbudet!

Inger Marie Dagsland
(adm. leder)

Vår grønne menighet

Fra venstre: Oddny Eldholm, Solveig Sætrevik, Inger Sjursen, Brit Rasmussen, June Dahl, Synnøve Thorsen, Ingeborg Ellingsen. Yolanda Chavez var bortreist. Berit Kristoffersen tok bildet.



Gode nyheter i en koronatid! En halvtime med hagearbeid kan redusere risikoen for å utvikle depresjon og angst, ifølge en studie fra Danmark.

Å grave i jorda, rake, plante og luke, klippe gresset og se blomster gro skal ikke undervurderes. Bente Klarlund, professor ved Københavns universitet og overlege ved Rigshospitalet i København har, sammen med Den danske hageforeningen, gått gjennom internasjonale studier og sett på hva vitenskapen sier om hagearbeid. Konklusjonen er at grønn glede har en positiv effekt på helsen.

GRØNN GLEDE

En forklaring er at vi får både mosjon og dagslys når vi steller i hagen.

– Vi vet at både fysisk aktivitet og lys stimulerer hjernens innhold av serotonin. Dermed oppnår man en antidepressiv effekt. Dessuten får man mer sol, noe som betyr med D-vitamin. Utover det å beskytte muskler og knokler, er det også bra for humøret, forklarer professoren.

STRESS NED I HAGEN

Og ikke nok med det! Gjennomgangen viser at 30 min. med hagearbeid senker stressnivået vårt betraktelig. Produksjonen av hormoner som serotonin og endorfin øker samtidig som stresshormonet kortisol reduseres. – Alt dette helt uten bivirkninger! sier psykolog Børge Leksbø. – Hagen er en fin mestringsarena, hvor du ser umiddelbare resultater av innsatsen din. Du skaper noe, gir liv, og det gjør godt både for humøret og selvfølelsen. Med andre ord er det bare å ta på seg hagehanskene og spre ekstra mye grønn glede denne sesongen! Og be gjerne naboer og venner til lunsj i hagen, slik en i kirkeringen på Stangeland gjorde i sommer! Alle var fullvaksinerte, men meteren ble likevel holdt, og maten smakte fortreffelig i det grønne!

Ingeborg Ellingsen

Kirkeringen vår fra 1980 hadde sommertreff utendørs i strålende solskinn. Brit Rasmussen hadde sørget for god avstand, selv om alle var fullvaksinert. Høstens oppgaver ble gjennomgått. Vi oppfordrer alle nabokvinner til å danne nye kirkeringer, finne et arbeid i menigheten en kan støtte litt økonomisk, f.eks Barne- og ungdomsarbeidet, og være en oppmuntrer for hverandre og støtte i både glede og sorg.

Ingeborg Ellingsen

«Vi over 60»

De populære formiddagstreffene på onsdager, «Vi over 60», er nå i gang igjen. Som vanlig er det trim kl 10.30 før andakten kl. 11. Deretter der det kaffe og god servering med tid til en god prat. Kl.12 er det kåseri/foredrag ved en innbudt gjest, ofte med bilder eller en filmsnutt. Temaene er forskjellige, men alltid givende og interessante, lærerike og underholdende. Vi synger mye, og av og til har vi besøk av en sanggruppe istedenfor foredrag. Treffet er slutt ca 12.30. Det er bare å komme. Du vil bli tatt godt imot.

Kåre V. Nilsen

Bilde til venstre: Godt fremmøte på høstens første treff i år.



FOKUS PÅ FRIVILLIGHETEN: KIRKEBEDDET

Det er mange som går forbi blomsterbeddet ved hovedinngangen til kirken. Flere stopper opp og nyter blomsterfloret. Hvem er det som tar hånd om dette da? undrer de. Det ser så velstelt ut til alle årstider. Tre hageglade damer har tatt på seg oppgaven. Det begynte med at Inger Karin Utbjo og Ingeborg Ellingsen startet planleggingen av beplantningen etter at kirka stod ferdig sommeren 2017. Vi spør Ingeborg Ellingsen om hvordan en går fram for å få så fint bed nesten hele året rundt?

-Etter egne planterfaringer og samtale med en gartner fikk vi kjøpt inn stauder og vintergrønne planter, forteller Ingeborg. -Men først måtte jorda renskes for kveke og høymol. Etter hvert kom Anne Kristine Lindstad inn i bildet. Hun er kjempegod på lusing. Planen er å plante så tett at når plantene breier seg ut, vil det bli mindre og mindre ugras å luke bort. Samtidig skal en kjenne plantenets trivsels-ønsker og blomstringstid. Slik prøver en å lage et bed der det alltid er noe som blomstrer. I hviletiden



om vinteren dominerer rhododendronen med sitt vakre bladverk og de vintergrønne nålebuskene.

-Om våren kommer løkblomstene, vårlyngen og rhododendronen, så er det staudene som tar over sammen med skaugumene som Helga Servan har hatt hjemme til frostfri overvintring. På sensommeren blomstrer rosene. For tiden ser vi etter lave, sentblomstrende liljer som er tøffe nok til å

tåle «nordavindsgaulen». Vi ser også etter hageglade mennesker som kan hjelpe til med vanning om sommeren!

Takk til de tre flinke hage-entusiastene som lager det så fargerikt og fint utenfor kirka, til glede for alle som kommer inn på området! Det er ganske så imponerende!

Astrid Vestvik Nilsen

MISJONSNYTT FRA DET NORSK MISJONSSKAP (NMS)

BLE KIDNAPPET – DELTE EVANGELIET

Da tidligere prost Helge Gaard var prest på en gudstjeneste i kirka vår på forsommeren, fortalte han om hva som skjedde 26. april da fulanien Umaru i Mali ble kidnappet av en militsgruppe. Denne historien kan det og leses om i MT 04/21.

Gissel i en hule

Umaru var på vei til et lovsangsseminar da bussen ble stanset av en dogon-milits som ville ta fulanier. De tok Umaru med til en hule i fjellet. De siste årene har mange mennesker blitt drept i Mali og tusenvis blitt jaget fra landsbyene og blir flyktninger i eget land, fordi militsgrupper angriper hverandre.

Hele verden ba

Kvinnen som reiste sammen med Umaru, ringte sine kristen venner for å varsle, og i løpet av noen timer ble et verdensvidt bønnnettverk mobilisert. I NMS startet både bønneringen for Mali, bønneakutten og Facebook-gruppa «NMS bønn og fellesskap» en bønneaksjon. Kunne Umaru komme levende fra

dette? Døgnet etter kom den utrolige nyheten: Umaru var blitt satt fri. Hva skjedde?

Ble modig

-Da jeg ble stengt inne i en hule i fjellet, tenkte jeg at nå er det slutt, begynner Umaru. Da kom jeg på: Kan også dette bli til Guds ære? Det ble det. For Gud reddet meg ut av dødens bånd og ga meg livet tilbake. Gud gjorde meg modig. Jeg begynte å fortelle dem om Jesus, og de likte å høre på.

På grunn av «Jesus-en din»

Da de satte ham fri, sa lederen: «Det er bare på grunn av «Jesus-en din» at vi lar deg gå. - Jeg ga et Nytestamente til en av dem, og vi utvekslet telefonnum-

mer. En uke senere ringte han meg og spurte om jeg var kommet vel hjem, og om det var bra med familien min. Han fortalte også at de to siste fulaniene som ble holdt fanget samme sted, også var sluppet fri.

-Jeg trodde jeg var døden nær, men Gud hadde sine egne planer.

-Jeg takker Gud av hele mitt hjerte. Jeg takker dere i Norge. Nå har jeg virkelig sett kraften i bønn. Fortsett å be for militsgruppa, lederen og de andre fulanifangene. De fikk alle høre evangeliet. Be om at Guds ord blir virksomt blant dem, avslutter Umaru.

Fra Misjonstidene 04/21, forkortet.

Velkommen til TROSOPPLÆRING FOR VOKSNE

DYPDYKK

Hvis du liker og ønsker å finne ut mer om troens og teologiens dybder, er dette stedet for deg!

I **DYPDYKK** leses nemlig bibeltekstene «med lupe». Du vil lære om teksthistorie, tolkning og kirkehistorie. Du trenger ikke å være «hobbyteolog» for å delta! I dypdykk blir det forelest og samtalt rundt bordet. Du får også servert en kopp kaffe eller te og et måltid.

PÅMELDING til Solveig Leikvoll: 99242272/
solveig.leikvoll@karmoykirken.no



Lørdag 13. nov,
kl.10.00-16.00:
Professor ved universitetet i Stavanger:
Fartein Valen Sendstad:
Tema:
«Jesus i sitt miljø»

Arkeologi, historie og kulturstudier gir nye kunnskaper og perspektiv på steinarbeiderens sønn fra Nasaret. Bli med på reisen: Til Betlehem rundt år 0 – et lite sted, ikke langt fra et fantastisk festningspalass! Til Kapernaum og gårdsrommet i fiskelandsbyen. Til tempelplassen i Jerusalem påsken år 30 – et folkehav og en som utfordrer ... Han utfordret den gang – og han gjør det på sin måte i dag også.



Lørdag 15. jan. 2022,
kl.10.00-16.00:
Professor ved VID:
Knut Holter
Tema: «Bli kjent i Det gamle testamentet».
Foredrag, spørsmål og samtale.



Februar 2022:
Svein Helge Bergjord Torsteinsbø:
«Historien til den norske bedehuskulturen 1800-1900».
Foredrag, spørsmål og samtale.

TENKEPAUSE. (Påmelding innen dagen før)
30. sept, 19.00-20.30: Solveig Leikvoll: Markus 10, 46-52.
Blinde Bartimeus i Jeriko og rop om hjelp.

04. nov, 19.00-20.30: Kristian Støle: Johannes kap.3: Om Nikodemus som kom på besøk om natten og om dåpen.

HVILEPULS I KIRKEN:

Hver onsdag 18.00-18.30

KIKK ARRANGERER:



26. September kl.19:00 "Lys i Høstmørket"
Solveig Andsnes

22. Oktober kl. 20:00 BLEST

18. November kl.19:00 konsertforedrag
"Beethovens siste leveår" ved Tor Espen Aspaas

10. Desember kl.19:00 konsert "Meditation On Christmas" Gunnar Halle og Espen Eriksen

FOR MER INFORMASJON OG BILLETTER SE KOPERVIK
KIRKE PÅ FACEBOOK OG WWW.LINTICKET.NO



Kirkens SOS trenger flere frivillige!

Innføringskurs starter i februar og september
Mer info på FB og kirkens-sos.no/frivillig

Ta gjerne kontakt:
rogaland@kirkens-sos.no eller 971 70 995

PETERSSAMLING FOR 2. KLASSINGENE

Torsdag 27. mai hadde vi Peterssamling for 2. klassingene. Peterssamling handler om pinsen og at Den hellige ånd ble sendt til oss. 1. pinsedag kaller vi også for kirkens bursdag. Vi bruker elementer fra trosopplæringsverktøyet BibelBravo; mye undring, aktiv deltagelse og terningen som vi triller som bestemmer hvordan vi skal forflytte oss til neste stasjon. Vi lagde flamme-kroner og papirfly, blåste opp ballonger, fisket gullfisker, spiste kveldsmat, tente lys og alle fikk utdelt boken om Peter-fiskeren som ble menneske-fisker.

Åse V. Eiksjø (trosopplærer)



KIRKEROTTESAMLING FOR ÅRETS 5-ÅRINGER

Onsdag 9.juni hadde vi Kirkerottesamling for årets 5-åringer i Liarlund. Vi møttes på parkeringsplassen, der vi hadde presentasjonsrunde og alle fikk hilse på kirkerottene Fredo og Vesle. Først fortalte vi fortellingen om tollereren Sakkeus, deretter måtte alle betale gullpenger for å få lov å komme inn i «byen» (les Speiderplassen). Der ble bibelhistorien om sauene som gikk seg bort fortalt. Alle ble så med på å leite for å finne sauene. Etterpå kveldsmat på plattingen og frilek. En veldig koselig ettermiddag.

Åse V. Eiksjø



FEST PÅ SLOTTET FOR 4-ÅRINGENE

Onsdag 2. juni hadde vi Fest på slottet for vårens 4-åringer. Vi fortalte fortellingen om Jesus og barna og vi feiret leke-dåp. Alle fikk lage seg kroner og vi avsluttet med å spise isslott.

Søndag 6. juni fikk 4-åringene utdelt Bibelen for små barn i strålende sol på friluftsgudstjeneste på Fredtun.

Åse V. Eiksjø (trosopplærer)

HØSTENS TROSOPPLÆRINGSTILBUD

- 02.09 Dåpsklubb 1. klasse
- 16.09 Krøllekveld 2-åringer (født juli-des)
- 07.10 Dåpsklubb 1. klasse
- 28.10 Kirkerottene. 5-åringer
- 29.10 Miljøagenter. 4. klasse
- 29.10 Liv Basic Lederopplæring for konfirmerte 16-åringer
- 04.11 Dåpsklubb 1. klasse
- 11.11 Skapelsen 3-åringer
- 12.11 Fest på slottet. 4-åringer

KONTINUERLIG ARBEID

Kopervik barnegospel, 4-12 år:
tirsdager 17.30-18.15.

Tweens, 5.-7. klasse:
onsdager 12.30-15.00.

TT-klubb for ungdom 13-17 år:
Kirkekjelleren tirsdager kl.18.00-20.00

Kopervik KFUK-KFUM- Speidere
Forandringshuset KFUK KFUM, 13-17 år:
Kirkekjelleren fredager 18 -21.



TAKK TIL ALLE SOM STØTTER BLADET!

HEREID HUS T: 982 66 040/982 66 038 EPOST: hallo@hereid.no BØVÅGEN 21, 4262 AVALDSNES	PROCON RÅDGIVENDE INGENIØRER MRIF RÅDGIVENDE INGENIØRER INNEN BYGGE- OG ANLEGGSTEKNIKK Tlf: 52 84 48 00 E-mail: kjell.ekornrud@procon-as.no PROCON AS, Hovedgt. 33, Pb. 104, 4291 KOPERVIK	FRIESTAD KJØKKEN Vestheimveien 33, 4250 Kopervik 98 24 80 92, tof@friestad.as
KARMØY TRADING	Tannlege M.N.T.F. Håkon Andreassen Hovedgaten 53, Kopervik. Telefon: 52 85 07 13	Israelisk hud- og kroppsspleieprodukter Basert på urter og Dødehavsmaterialer INGER MARIE DAGSLAND Tlf. 911 22 372
elon Kolbeinsen Elektrosenter Anna Eegsgate 1, Kopervik	Comfort KARMØY AS SUNDVEIEN 20A - 4250 KOPERVIK - 52 84 80 60	TEKLAN INNRAMMING 4250 KOPERVIK TLF. 52 85 31 10
Madame Darfrymeri 4250 Kopervik	APOTEK 1 KOPERVIK, Hovedgaten 35. Tlf.: 52 84 55 60 Åpningstider: 9-18 (10-15)	Vi er der når du trenger oss. Tlf: 52 69 59 00 www.k-gravferd.no
tsrevisjon Karmsundsgata 4 - 4250 Kopervik	FLORISS KOPERVIK - Coop Bygget - tlf 52 85 24 36 ÅKREHAMN - Amfi Senter - tlf 52 81 58 53	www.karmoybb.no Karmøy BEGRAVELSESBYRÅ Til tjeneste på Karmøy i 50 år Døgnvakt: 52 81 62 22 Praktisk hjelp og veiledning ved dødsfall og begravelse
vassbakk & stol	BYGG OG VEDLIKEHOLD Tømmer Hallgeir Anglevik Valbergbakken 1, 4250 Kopervik Mobil 472 98 036	Th. Kolbeinsen Installasjon as Postboks 44 - Stangeland - 4291 Kopervik Tlf. 52 85 08 22 Fax. 52 85 32 30 Vakttlf. 98 22 13 57
ADVOKAT, SIVILØKONOM OG SIVILINGENIØR DIDRIK BRUN FERKINGSTAD HOVEDGT. 26, POSTBOKS 311, 4291 KOPERVIK	Tannteknisk Laboratorium Telefon 52 85 25 66 R. Amundsensgt. 12 Postboks 323 4291 Kopervik Karmøy Dental AS	Kurs, Selskapslokaler og Overnatting for grupper om sommeren. Postboks 264 - 4291 Kopervik Telefon: 52 84 61 60 E-post: adm@karmoy.fhs.no Karmøy Folkehøgskule www.karmoy.fhs.no
Garnhuset Statsråd Vinjes gt. 1 • 4250 Kopervik • Tlf. 52 85 01 69	norli KOPERVIK KOZMOS KOPERVIK	KARMØYBANKEN Skudenes & Aakra Sparebank
BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS SAGA AVDELING KARMØY TELEFON: 4000 2460 SAGABEGRAVELSE.NO Stort utvalg av nye gravsteiner Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing GRAVSTEIN24 Ring oss på telefon 4000 2448 gravstein24.no	EXTRA Coop Extra	Blomsterbinderiet Kopervik - Fotveien 10, Bygnes - 52 85 24 36 Åkrehamn - Amfi Senter - 52 81 58 53
Herrmann Aksdal 52 77 51 69 Kopervik 52 85 33 60	LEDIG ANNONSE KR. 1000 PR ÅR - 4 NR	

Døpte

Markus Samuelson Davidsen	02.05.2021
Ada Helgesen Baltzersen	09.05.2021
Laura Aanensen Røstenskar	09.05.2021
Liam Solheim	09.05.2021
Håvard Svellingen Eriksen	23.05.2021
Mia Håkonsen	23.05.2021
Hedda Ferkingstad Kloster	23.05.2021
Eli Engvall	30.05.2021
Endre Grindhaug	30.05.2021
Camilla Skår Lund	30.05.2021
Sanne Bredal Michelsen	30.05.2021
Mikkel-Olai Solvang	30.05.2021
Sophia Fjelde	13.06.2021
Hedda Knutsen	13.06.2021
Isak Vestbø Hansen	20.06.2021
Leah Haaland Jensen	20.06.2021
Aron Oppigard Sletten	20.06.2021
Lauritz Miljeteig Vikra *	27.06.2021
Amund Austrheim Bakkevig **	11.07.2021
Liam Gabriel Måge Sund ***	11.07.2021
Noah Pedersen Midtbø	18.07.2021
Sindre Håland Bøhn ****	14.08.2021
Bjørn Austreid-Bjelland	15.08.2021
Arne Roald Hollevik	15.08.2021
Ellinor Landsnes	15.08.2021
Tobias Barath Olsen	15.08.2021
Helena Wiwek Habbestad	29.08.2021
Lincoln Høvring	29.08.2021
Leon Roness Jørgensen	29.08.2021
Amalie E. Kadile Georgsen	29.08.2021
Ruby Brun Solvang	29.08.2021
Oscar Wathne	29.08.2021

* Vår Frelses kirke
** Norheim kirke
*** Veavågen kirke
**** Julebygda Kapell

Gravferd

Bjarne Ingleif Johannessen	18.05.2021
Håkon Kristian Nordahl	21.05.2021
Aida Noomi Kolbeinsen	21.05.2021
Haldis Karoline Hjartåker	25.05.2021
Berit Jøsang	18.05.2021
John Folkedal	25.05.2021
Inger Johanne Hansen	01.06.2021
Signe Ytreland	04.06.2021
Kjellaug Michelsen	08.06.2021
Olga Kristine Helgesen	18.06.2021
Larsine Thorbjørnsen	18.06.2021
Per Lyngstad	25.06.2021
Trygve Tollaksvik	29.06.2021
Per Eide	23.07.2021
Ingrid Olsen-Sund	27.07.2021
John Larry Lærum	17.08.2021
Edna Åse Blø	17.08.2021
Wilhelmine Mathilde Larsen	03.09.2021
Kirsten Sofie Paulsen	03.09.2021

GUDSTJENESTER I KOPERVIK KIRKE HØSTEN 2021

11. sept	12.00	Konfirmasjonsgudstjeneste
12. sept	11.00	Høymesse. Kristan Støle. Dåp. Nattverd.
19. sept	19.00	Kveldsgudstjeneste. May Ingunn Vrålstad. Dåp. Nattverd.
	12.00:	Søndagsskole på speiderplassen i Liarlund
26. sept	11.00	Konf.presentasjon. Kristian Støle, Solveig Leikvoll, Åse V.Eiksjø
03. okt	19.00	Kveldsgudstjeneste. Kristian Støle og Solveig Leikvoll. Nattverd.
	12.00	Søndagsskole på speiderplassen i Liarlund
10. okt	11.00	Gudstjeneste. Gullkonfirmanter. Kristian Støle. Dåp.
24. okt	11.00	Høymesse. T.A. Lindstad. Nattverd.
31. okt	11.00	Gudstjeneste. Kristian Støle. Miljøagentene deltar. Dåp.
07.nov	11:00	Høymesse. Alle Helgensdag. Kristian Støle. Nattverd.
	12.00	Søndagsskole på speiderplassen i Liarlund
07. nov	19.00	Kveldsgudstj. Alle Helgensdag. K. Støle. S. Leikvoll. Nattverd.
14. nov	11.00	Fam.gudstj. Kristian Støle, Solveig Leikvoll, Åse V.Eiksjø. Supersøndag med utdeling av Barnebibel til 4 åringer. Dåp.
21. nov	11.00	Høymesse. Eldbjørg Andreassen. Nattverd.
28. nov	11.00	Fam.gudstjeneste. K. Støle, Åse V.Eiksjø. "Lys Våken" deltar. Dåp.
28. nov	19.00	LYSMESSE. NSF-speiderne. Solveig Leikvoll.
05. des	11.00	Høymesse. Kristian Støle. Nattverd.
12. des	11.00	Gudstjeneste. Sveinar Medhaug. Dåp.
19. des	11.00	9 LESNINGER. Kristian Støle og Kirkekoret.
24. des	11.00	JULEGUDST på Kopervik Bo-og behandlingsheim
24. des	13.30	JULAFTENGUDSTJENESTE. Kristian Støle
24. des	15.00	JULAFTENGUDSTJENESTE. Kristian Støle
24. des	16.30	JULAFTENGUDSTJENESTE. Kristian Støle
25. des	12:00	Høytidsgudstjeneste. Kristian Støle

Kirkekorets julekonsert

Onsdag 15. desember kl 19.30 inviterer Kopervik kirkekor til sin tradisjonelle julekonsert i Kopervik kirke. Det blir en stemningsfull konsert med gjenhør av julens kjæreste sanger, samt nyere julemusikk.

Øystein Bredal

STABSUTVIKLING I ROSENDAL

16.-19. august var staben i Kopervik så heldige å kunne legge vårt stabsutviklingsseminar til Rosendal. Dagene ble brukt til stabsmøter med planlegging av høstens aktiviteter, kurs i teambuilding/stabsutvikling med kursholdere fra Bergen kirkelige fellesråd og undervisning i «Luthersk dåp- og nattverdsyn» v/ Svein Arne Theodorsen. Som alltid når staben er samlet på seminar, prøver vi å legge inn litt sightseeing og felles middager. Mange gode, felles opplevelser bidrar til å styrke stabsfellesskapet og gir et godt lim i arbeidshverdagen. Stor takk til MR og KKF for anledningen til å få denne opplevelsen.

Inger Marie Dagsland (adm.leder)



HOBBYFISKERENS DRØM OG TROFASTE VENN

Bensindrevne og elektriske kraftblokker med regulerbar hastighet. Nå også med presshjul og avangler som tilleggsutstyr. Norsk patent

Olsen Fangst
og
Kraftblokk

www.kraftblokk.no
- tlf. 905 645 98

GJELDER ALLE
ARRANGEMENT
Følg med ang.
smittesituasjonen
og evt endringer:

Facebook:
kopervik kirke

www.kopervikkirke.no
/ karmoykirken.no

e-post: kopervik@
karmoykirken.no



DÅPSKLUBB FOR ÅRETS 1. KLASSINGER

Mandag 31. mai hadde vi siste Dåpsklubb for årets 1. klassinger. Vi er blitt godt kjent med Speiderplassen siden vi har hatt de siste samlingene der denne våren. Barna lærte om Kr. himmelfartsdag og pinsen og Den hellige ånd. Vi spiste polarbrød og druer, drakk juice og sprang og lekte. Heldige oss som har vært sammen med disse kjekke ungene en gang i måneden siden september. Søndag 6. juni fikk de utdelt Min Kirkebok 6 på friluftsgudstjenesten på Fredtun.

Åse V. Eiksjø, (trosopplærer)

